Nº 159, sexta-feira, 17 de agosto de 200748 2ISSN 1677-7050

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
<!ID490515-0>

ATO No- 305, DE 10 DE AGOSTO DE 2007

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

1 - Dispensar a servidora IRACI LOURENÇO DOS SAN-
TOS, código 31689, Técnico Judiciário, Área Serviços Gerais, Es-
pecialidade Telefonia, da função comissionada de Assistente 1, Nível
FC-1, do Quadro Geral de Funções Comissionadas da Secretaria do
Tribunal Superior do Trabalho.

2 - Designar a servidora IRACI LOURENÇO DOS SAN-
TOS, código 31689, Técnico Judiciário, Área Serviços Gerais, Es-
pecialidade Telefonia, para exercer a função comissionada de As-
sistente 1, Nível FC-1 da Tabela de Funções Comissionadas do Ga-
binete do Ex.mo Sr. Ministro Lelio Bentes Corrêa, criada pela Lei n.º
11 . 4 9 3 / 2 0 0 7 .

Min. RIDER NOGUEIRA DE BRITO
<!ID493078-0>

S E C R E TA R I A

ATO No- 327, DE 15 DE AGOSTO DE 2007

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
SUPERIOR DO TRABALHO, no uso da delegação de competência
constante no inciso VII do art. 1º do ATO.TST.GP.N.º 220/2007, e
tendo em vista o constante do Processo TST N.º 98.135/2007-2,
resolve:

Declarar vago, desde 1º/8/2007, em virtude de posse em
outro cargo inacumulável, nos termos do inciso VIII do art. 33 da Lei
n.º 8.112/90, o cargo n.º 813, de provimento efetivo da Carreira
Judiciária de Técnico Judiciário, Área Administrativa, Classe "C",
Padrão 15, do Quadro de Pessoal da Secretaria deste Tribunal, ocu-
pado pela servidora GENARA SANTOS GUIMARÃES CARVA-
LHO, código 3334-2.

ALEXANDRE DE JESUS COELHO MACHADO